
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 135 Lunes 4 de junio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 38843

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
30

70
9

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE FOMENTO

30709 Anuncio de formalización de contratos de: Presidencia de la Autoridad
Portuaria de Motril.  Objeto:  Servicio de Limpieza de Edificios en el
Puerto de Motril.  Expediente:  180131SE.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Presidencia de la Autoridad Portuaria de Motril.
1.2) Número de identificación fiscal: Q1800650B.
1.3) Dirección: Recinto Portuario, s/n.
1.4) Localidad: Motril.
1.5) Provincia: Granada.
1.6) Código postal: 18613.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES614.
1.9) Teléfono: 958601207.
1.10) Fax: 958601234.
1.11) Correo electrónico: lrodriguez@apmotril.com
1.12) Dirección principal: http://www.apmotril.com
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dZp6V4WF%2FWMQK2TEfXGy%2
BA%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Otras Entidades del Sector Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Infraestructuras.

4. Códigos CPV: 90911200 (Servicios de limpieza de edificios).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES614.

6. Descripción de la licitación: Servicio de Limpieza de Edificios en el Puerto de
Motril.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación: Precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 27 de abril de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 9.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: FERRONOL SERVICIO INTEGRAL DEPRECISIÓN S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B21319777.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 53.983,14 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 58.872,00 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 135 Lunes 4 de junio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 38844

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
30

70
9

13.3) Valor de la oferta de menor coste: 49.634,00 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: Anuncio de Licitación
publicado en BOE (6 de febrero de 2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 31 de mayo de 2018.

Motril, 31 de mayo de 2018.- Presidente de la Autoridad Portuaria de Motril
ID: A180037761-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-06-01T18:26:45+0200




